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Niezapomniane chwile: Zielona Szkoła w Międzybrodziu
Żywieckim

W dniach 22 – 24 czerwca 2026r. uczniowie naszej szkoły wzięli udział
w wyjeździe na Zieloną Szkołę do malowniczego Międzybrodzia Żywieckiego. To wyjątkowe wydarzenie było
wspaniałą okazją do nauki przez doświadczenie, aktywnego wypoczynku oraz integracji uczniów klas IIa, IIb,
IIIa oraz IIIb.

Malownicze położenie u podnóża gór oraz w pobliżu Jeziora Międzybrodzkiego sprawiło, że każdy dzień był pełen emocji,
przygód i nowych doświadczeń. Uczniowie zakwaterowani byli w sprawdzonym ośrodku OW Relaks, który zapewnił im
komfortowe warunki, smaczne wyżywienie oraz profesjonalną opiekę animatorów.
Program wyjazdu został ułożony tak, aby połączyć edukację z aktywnością na świeżym powietrzu. Każda chwila była
szczegółowo zaplanowana, a na nudę nie mógł nikt narzekać. Było wiele atrakcji: wyjazd kolejką na  na górę Żar, zabawy na
basenach kąpielowych, pakiet animacji (np. bumper ball, kula wodna), byk rodeo, arena sumo, arena gladiatorów, ognisko i
pieczenie kiełbasek, kino plenerowe, gry terenowe i zabawy zespołowe oraz strzelanie z łuku. Nikt nie narzekał na nudę czy
pogodę, wszyscy brali udział i nierzadko pierwszy raz próbowali wybranych atrakcji. W ostatnim dniu, dzieci spędziły czas
nad Jeziorem Międzybrodzkim. Pod okiem instruktorów mogli popływać rowerkami wodnymi w przepięknej scenerii pobliskich
lasów i góry Żar. Ogromnym zainteresowaniem cieszył się pokaz ciekłego azotu, któremu towarzyszyła prelekcja o motywacji
do dalszego rozwoju. Przy okazji była to cenna lekcja, w zakresie nie tylko fizyki, ale i chemii, geografii, języka polskiego oraz
matematyki.

Wspólne gry, zabawy, spacery oraz czas spędzony w gronie koleżanek
i kolegów sprawiły, że wyjazd był nie tylko okazją do nauki przez doświadczenie, ale także do budowania przyjaźni i
wspaniałych wspomnień. Był to również krok w stronę większej samodzielności i odpowiedzialności dzieci. Uśmiechy na
twarzach, są najlepszą nagrodą za trud przygotowania wypoczynku, a cudowne wspomnienia tej niezwykłej przygody
pozostaną w pamięci na zawsze.
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